12352104 Alcoholes o sus sustitutos 191,160.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 191,160.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 191,160.00

Total 191,160.00

El monto de : **Ciento noventa y un  mil ciento sesenta con 00/100 (191,160.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1758561194463HwAyN